
Městský úřad Nový Bydžov 
oznamuje vyhlášení výběrového řízení na pracovní pozici 

 
 
 
 
Podávání přihlášek – do 27.01.2025 do 16:00 hod. 
Druh práce – sociální pracovník 
Zařazení: referent Odbor sociálních věcí, sociálně-právní ochrana dětí  
Místo výkonu práce: Městský úřad Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1 
Platová třída: 11. tř. dle Nař. vlády č. 341/2017 Sb. 
Termín nástupu: dle dohody 
Zaměstnavatel nabízí 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, 
příspěvek na mobilní telefon a další zaměstnanecké benefity. 
Termín výběrového řízení: 30.01.2025 od 08:00 hod.  
 
Podmínky:   

• Vzdělání – vysokoškolské, příp. vyšší odborné splňující 
požadavky z. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

• další předpoklady pro výkon sociálního pracovníka ve 
smyslu z. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, 

• bezúhonnost 
• řidičský průkaz skupiny „B“ 
 

Obsah žádosti:   
• písemné, podepsané přihlášky s datem odeslání (přihláška 

volnou formou, není oficiální tiskopis), 
• stručný životopis, včetně – jméno, příjmení a titul, datum a 

místo narození, státní přísl., místo trvalého pobytu, 
telefon, 

• číslo občanského průkazu, 
• přehled vzdělání, ověřená kopie dokladu o nejvyšším 

dosaženém vzdělání, odborné znalosti týkající se správních 
činností, 

• přehled dosavadní praxe, 
• výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíce) – stačí 

čestné prohlášení, 
• souhlas se zpracováním osobních dat pro potřeby 

výběrového řízení. 
 

Dotazy k pracovní pozici: Mgr. Kubinec: 495 703 931. 
Žádost zasílejte na adresu: Městský úřad Nový Bydžov, k rukám Ing. 

Česákové, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 


		admin@novybydzov.cz
	2024-11-29T10:58:03+0100
	isvera


		2024-11-29T10:58:29+0100


	



